
 

Краевое государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение для обучающихся, воспитанников  

с ограниченными возможностями здоровья 

"Бийская общеобразовательная школа-интернат № 2" 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 23.08. 2023 г.                                                № 217-д 

г. Бийск 

 

«О создании  комиссии по противодействию 

коррупции» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии 

коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, 

соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности КГБОУ «Бийская 

общеобразовательная школа-интернат №2», урегулирования конфликта интересов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии – Г.Ю.Юрова, директор образовательной организации, 

Заместитель председателя – Л.А.Лошкарева, заместитель директора по УВР. 

Члены комиссии: 

Т.И.Попова – секретарь, руководитель методического объединения учителей начальных 

классов; 

Т.В. Опенышева  – председатель первичной профсоюзной организации; 

Т.Ф.Большова - руководитель методического объединения классных руководителей 

Н.Г.Гулеватая  –  педагог-психолог. 

2. Членам комиссии вести работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

сотрудников образовательной организации, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками 

законодательно установленных ограничений и запретов. 

3. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции КГБОУ «Бийская общеобразовательная школа-интернат №2». 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                       Г.Ю.Юрова 

 

 


		2023-08-25T13:25:57+0700
	г. Бийск
	Юрова Галина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




